ان دنوں رسول اللہؐ تیز ہواؤں سے بھی زیادہ نیکیوں میں بڑھ جاتے تھے۔

(صحیح بخاری کتاب بقاء الوحي حدیث نمبر 5)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 5 اگست 2013ء 26 رمضان 1434 ہجری 5 ظہور 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 178

ہر ایک سے رابطہ رہے

حضرت مسیح موعود کا ایک الہام ہے کہ ایک آسمان سے آیا ہوا پکارنے والا پکار رہا ہے۔

(الہام 12 دسمبر 1902ء)

حضرت اقدس مسیح موعود نے فرمایا۔

”میری بڑی آرزو ہے کہ ایسا مکان ہو کہ چاروں طرف ہمارے احباب کے گھر ہوں اور درمیان میں میرا گھر ہو اور ہر ایک گھر میں میری ایک کھڑکی ہو کہ ہر ایک سے ہر ایک وقت واسطہ و رابطہ رہے۔“